***股权分配协议书

甲方（转让方）：  **公司

地址：

法定代表人：               身份证号码：                 手机号码：
乙方（受让方）：           身份证号码：                 手机号码：
甲乙双方就投资合作***公司事宜达成如下协议：
一、投资合作背景
1.1 ***公司的注册资本为人民币     万元，实收资本为人民币     万元。其中，甲方作为股东实际投入资本金     万元，占公司的股权比例     ％。
1.2 双方均认可是在***公司的固定资产和货币资金等实有资产处于经营使用的资产状况，详见财务报表。
1.3 甲方保证对其拟转让给乙方的股权拥有完全处分权，保证该股权没有设定质押，保证股权未被查封，并免遭第三人追索，否则甲方应当承担由此引起一切经济和法律责任。

二、合作与投资
2.1 合作方式
双方共同投资，共负风险，共享利润。
2.2 投资及比例
2.2.1 双方各自投资额及比例如下：
甲方应出资人民币   万元，实际出资人民币   万元，甲方占有合营公司     %的股权，乙方应出资 人民币   万元，实际出资 人民币   万元，乙方占有合营公司     %的股权。

2.2.2 双方应于2016年  月  日前将投资款通过银行转账形式分  次（或一次性）缴纳于***公司，收到甲乙方缴纳的投资款项后，由***公司分别向双方出具合法的财务收据，作为享有权利和承担义务的凭证。
三、收益分配
3.1 利润分配比例

3.2 双方就***公司营业期间的盈利分配以双方实际投资比例予以分配。

3.3 依照国家相关法律法规和公司章程所规定预留相应的备用资金或其他等款项之后，剩余利润为可分配利润。

3.4 核算公司的可分配利润时，双方均同意把***公司前期负债支付完毕之后再分配收益。

3.5 每年核算一次公司净利润并予以分配，在每年度财务核算完毕之后由财务人员根据财务报表净利润按照持股比例同比例分红。

3.6 会员为消费金额不在分红范围，会员卡未消费金额的20%可提前预分，次年实际消费实现盈利并分配时扣减，逐年类推。
四、合作经营管理

4.1 合作经营期间由甲方出任法人代表（实际控股人）。

4.2 合作经营期间公司管理业务扩展财务管理人力资源分配及员工薪资待遇等其他重大决策由双方商议，最终决定权在法人，为保证可持续发展，法人决策后股东必须服从公司安排。

4.3 合作经营期间所持股人员必须就职***公司（公司不得随意开除所持股人员），否则股权无效。

4.4 各股东职位及工作安排由法人根据个人工作经验及能力确定，与股权份额无关。

4.5 合作经营期间遇见不可抗力因素（自然灾害、地震、火灾、水灾、政府公文、拆迁）等损失，由所有持股人员按持股比例承担。

五、协议的履行
5.1 甲方应在每年的12月31日进行本年度会计结算，并在次年1月15日前得出上一年度税后净利润总额，并将此结果及时通知乙方。
5.2 乙方在每年度的二月份享受分红。

甲方应在确定乙方可得分红后的七个工作日内，将可得分红一次性支付给乙方。

5.3 乙方可得分红应以人民币形式支付，除非乙方同意，甲方不得以其他形式支付。

六、协议的权利与义务

6.1 甲方应当如实计算年度税后净利润，乙方对此享有知情权。

6.2 甲方应当及时、足额支付乙方可得分红。

6.3 经营期间因各种原因甲方需终止股权协议，解除合作的，需提前15天通知乙方，出具书面通知函，并退还股东入股本金，退回金额均与利息等升值无关。

6.4 乙方因各种原因需退股的，提前30天提交退股申请，3个月内退还乙方入股本金，退回金额均与利息等升值无关。

6.5 乙方股权不得转让、不得交易、不得抵押、不得偿还债务、不得用于项目投资，如有以上现象，股权无效。

七、协议的变更、解除和终止

7.1 甲方可根据乙方的情况将授予乙方的  万股权进行增加或减少，但双方应协商一致并另行签订股权分配协议。

7.2 甲乙双方经协商一致同意的，可以书面形式变更协议内容。

7.3 甲乙双方经协商一致同意的，可以书面形式解除本协议。

7.4 甲方公司解散、注销或者乙方死亡的，本协议自行终止。
八、违约责任

8.1 如甲方违反本协议约定，迟延支付或者拒绝支付乙方可得分红的，应按可得分红总额的10%向乙方承担违约责任。

8.2 如乙方违反本协议约定，甲方有权视情况相应减少或者不予支付乙方可得分红，并有权解除本协议。给甲方造成损失的，乙方应当承担赔偿责任。

九、争议的解决

因履行本协议发生争议的，双方首先应当争取友好协商来解决。如协商不成，则将该争议提交甲方所在地人民法院裁决。
十、未尽事宜

10.1 其它未尽事宜双方共同协商，并以公司章程的规定为准。在参照适用公司章程的规定时，双方均享有公司章程中关于股东的权利和承担关于股东的义务

10.2 本协议自双方签字之日起生效；本协议为一式两份，甲乙双方各执一份。

以下空白无内容

甲方：                                               乙方：

法定代表人（授权委托人）（签章）：

年  月  日                                          年  月  日